
 ردیف  موضوع مناقصه  تاریخ شروع  تاریخ پایان  واحد متقاضی  شرکت کنندگان  شرکت برنده )ریال(  مبلغ برنده شماره رهگیری سامانه 

 انیبنا ساز آبادان ، تابان پارس سبزکاران آریا پاک  133,717,964,716 2003000455000000

پاک   ا یفردا ، سبزکاران آر  شیآسا

 ، فجر کوشش البرز

اداره کل امور 

30/12/1403 اداری و مالی  01/01/1403  

مرحله  کی  یمناقصه عموم 

 یخدمات نظافت  یا

 ی فاتیتشر

1 

فجر کوشش البرز ، اسکان اسکله  سبزکاران آریا پاک  25.846.399.998 2303000455000007

متین دشت قزوین ، کامیاب ،  

یاقوت بسپار، ارمغان گشت 

اندیشه ، سبزکاران آریا پاک ، 

آپادانا دشت البرز، ساختمانی 

 کتیبه البرز

اداره کل امور 

 اداری و مالی

30/12/1403  01/01/1403  

مرحله  کی  یمناقصه عموم 

 حمل و نقل    یا

2 

         

         

         

         

         

 


